
Andrea D. (Hajaja1) ID 75306 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 10:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, či večer.
 Především moc děkuji, že jste můj bazárek navštívili a třeba si i něco vybrali.

 Prosím pokud mi napíšete že máte ZÁJEM, beru váš zájem jako závaznou rezervaci, proto prosím před odpovědí na inzerát
dobře promyslete zda věc opravdu chcete koupit, zda máte zájem o zaslání podkladů k platbě a zda se náhodou nechystá
vám právě tu stejnou věc někdo přivézt či koupit, zbytečně pak v případě, že rezervaci z nějakého důvodu zrušíte, věc
blokujete ostatním skutečným zájemcům.

 Poštovné účtuji dle tarifů české pošty (u běžných doporučených balíčků (pokud se vejdu do 5 cm na výšku) většinou 37,-
nebo 43,-, u balíčků vyšších než 5 cm je cena poštovného 58,-) a nikdy ho neuvádím k ceně v inzerátu, ale bude přičteno k
ceně uvedené, balné je samozřejmě zdarma. Nemám problém zasílat i obyčejně za 18,-, ale je to vždy na vyžádání a vlastní
riziko kupujícího (pouze u jednotlivých věcí, které jsem schopna zabalit do maximální výšky 2cm).

 Pokud si vzpomenete, tak moc uvítám zprávičku o doručení balíčku, abych věděla, že je vše v pořádku.

 Můj popis skutečně odpovídá realitě a případné drobné nedostatky pravdivě uvádím. Také prosím mějte na zřeteli, že každý
monitor je jinak nakalibrovaný, fotografie může zkreslovat a tak se reálný odstín může lehce odlišovat.

 Balíček odesílám vždy po připsání příslušné částky na můj účet. Bydlím v Praze Hájích a jak je i možné se dohodnout na
osobním odběru a poštovné tím ušetřit.

 Předem děkuji za jakýkoliv obchod a přeji jen krásné a pohodové dny,

 Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

